

Objednávka číslo: 478/2025

Dodavatel

Město Nové Město nad Metují

Určeno pro ORM

V Novém Městě nad Metují

Dne 14.11.2025

STAVIX s.r.o.
IČO: 27526984
Türkova 828/20
149 00 Praha 4 - Chodov

Objednáváme u Vás:	Množství	Jednotka	Cena
Zajištění těžby a převozu kamenů (opuka), které budou určeny pro obnovu městského opevnění v Novém Městě nad Metují, kameny budou odvezeny do skladu technických služeb města Nové Město nad Metují v ul. Elektrárenská.			
<i>Příloha objednávky: cenová nabídka</i>			
Cena celkem bez DPH DPH 21 %			65.040,10 13.658,42
Cena celkem vč. DPH			78.698,52

jméno

podpis

datum

Odpovědný pracovník: Bc. Alena Čečetková

Příkazce operace: Ing. Pavel Korda

Správce rozpočtu: Ing. Jiří Kunte

Fakturu zašlete dvojmo na výše uvedenou adresu a uveďte na ní číslo a datum objednávky.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnový list č.1

Objekt:

01 - Těžba a převoz kamenů

KSO:

Místo:

Zadavatel: Město Nové Město nad Metují

Zhotovitel: STAVIX s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

STAVIX s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29.08.2025

IČ: 272876

DIČ:

IČ: 27526984

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ: 27526984

DIČ: CZ27526984

Cena bez DPH

65 040,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	65 040,10	21,00%	13 658,42
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

78 698,52

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnový list č.1

Objekt: 01 - Těžba a převoz kamenů

Místo: Datum: 29.08.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: STAVIX s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 65 040,10

D HSV Práce a dodávky HSV 9 207,36

D 1 Zemní práce 9 207,36

1	K	162751157	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	12,084	397,00	4 797,35
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

VV			"18.8.2025" (6+7)/2,4		5,417		
VV			"19.8.2025" (7,3+6,7+2)/2,4		6,667		
VV			Součet		12,084		

2	K	162751159	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	60,420	29,40	1 776,35
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

VV			12,084		12,084		
VV			12,084*5 'Přepočtené koeficientem množství		60,420		

3	K	167111103	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7	m3	0,833	623,00	518,96
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

VV			"19.08.2025" 2/2,4		0,833		
VV			Součet		0,833		

4	K	167151123	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně skládání nebo překládání, z hornin třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7	m3	12,084	175,00	2 114,70
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

VV			12,084		12,084		
----	--	--	--------	--	--------	--	--

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 49 920,00

5	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	120,000	416,00	49 920,00
VV			"12.8.2025 Kameny - koupaliště" 4*10		40,000		
VV			"13.8.2025 Kameny - koupaliště" 4*10		40,000		
VV			"14.8.2025 Kameny - koupaliště" 2*10+2*3		26,000		
VV			"14.8.2025 Úklid zahrady od kamenů" 2*7		14,000		
VV			Součet		120,000		

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5 912,74

D VRN7 Provozní vlivy 5 912,74

6	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	591,274	10,00	5 912,74
---	---	-----------	----------------	-----	---------	-------	----------